
generale 
lor Bellantoni 

Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 mano 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016; 
Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanzia emanato con 
D.R. n. 9 del 4.1.2016; 
Vista la nota del 19.07.2017, prot. n. 80855 con la quale si chiede, nell'ambito del contratto 
rep. n. 57 del 24.05.2017, l'autorizzazione all'acquisto di appositi moduli software ad 
integrazione dell'attuale sistema informatico a supporto della didattica per un importo 
complessivo di € 60.000,00 (oltre IVA); 
La superiore spesa potrà trovare copertura finanziaria nel budget 2017 (1 annualità) nr. 
2425/2 di t 414.190,00, intervento "Fornitura dei servizi informatici per la gestione delle 
segreterie studenti e dell'offerta formativa", riclassificazione finanziaria 15088810, UPB 
F0626011001, co.an  D15; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 
Considerato che occorre avviare la procedura negoziale. 

DECRETA 

È approvata la spesa di t 73.200,00 IVA inclusa, proposta con nota istruttoria prot n. 80855 
del 19.07.2017. 
Si dà mandato all'ufficio provveditorale CEA-CBD ad avviare la procedura negoziale, 
curandone gli atti consequenziali. 
Catania, 3 1 Un, 2017 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

3 1 LUG, 2011 
Prot. 84 go 3 tit, 	X 	ci, 4 
Rep. Deereti O. 	2.7 a 


	Page 1

